
UCHWAŁA NR 194/XIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy „Andromedy” ulicy położonej w miejscowości Józefosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
Nadać nazwę „Andromedy” drodze wewnętrznej, której usytuowanie określono na załączniku 
graficznym. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: AB1F864F-CE08-42E6-B436-BE388B03FC38. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 194/XIV/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Id: AB1F864F-CE08-42E6-B436-BE388B03FC38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 194/XIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


